КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 60-03-83, тел. 600-321
ЗАСЕДАНИЕ № 16
РЕШЕНИЕ

26 декабря  2012г.                                       № 105                                         п. Щегловский

 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 08.02.2011г. № 27 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих  и  лиц,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  «Щегловское сельское поселение» на 2011 г.
       В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Кемеровской области от 30.06.2007 г. N 103-ОЗ "О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы" (в редакции Закона от 06.02.2009 г. N 12-ОЗ), Законом Кемеровской области от 25 апреля 2008 г. N 31-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований и лиц, замещающих муниципальные должности", постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 г. N 423 "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих" (в редакции постановлений Коллегии Администрации Кемеровской области от 15.04.2011 г. N 163 и от 16.12.2011 г. N 584) и руководствуясь Уставом муниципального образования Устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения
       РЕШИЛ:
       1.  Внести  в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих  и  лиц,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  «Щегловское сельское поселение» на 2011 г.», утвержденное Решением Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 08.02.2011г. № 27 (в редакции Решения от 10.02.2012г. № 67  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 08.02.2011г. № 27 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих  и  лиц,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  «Щегловское сельское поселение» на 2011 г.»), следующие изменения:

       1.1. Приложение  1,2,3,4 к Положению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3.4 к настоящему решению

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2012 г.

3. Контроль над исполнением решения возложить на  председателя комитета по бюджету и жизнеобеспечению Луценко В.П.

Председатель

Совета народных депутатов                                             Н.В. Егоров

Щегловского сельского поселения

глава                                                                                                              Н.В. Егоров

сельского поселения

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

  Щегловского сельского поселения

от 26.12.2012 г. № 105
Предельные размеры должностных окладов должности муниципальной службы муниципального образования  «Щегловское сельское поселение»
	Муниципальные должности
	Должностной оклад в зависимости от численности населения муниципального образования (рублей)

	От 5 до 10 тысяч человек

	Высшая должность
	1

	Заместитель главы муниципального образования
	8741

	Руководитель территориального, в составе муниципального образования, организационно-распорядительного органа
	6573

	Старшая должность
	2

	Главный специалист
	4329

	Ведущий специалист
	3046

Приложение №2

к решению Совета народных депутатов

  Щегловского сельского поселения

от 26.12.2012 г. № 105
Перечень должностей работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  «Щегловское сельское поселение»
1. Главный бухгалтер
2. Бухгалтер
3. Кассир
4. Инспектор ПВС
5. Военно-учетный работник
6. Водитель
7.  Главный специалист

Приложение  № 3

к решению Совета народных депутатов

  Щегловского сельского поселения

от 26.12.2012 г. № 105
Предельные размеры должностных окладов лиц,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»
	№ п/п
	Должность
	Должностной оклад

	1.
	Главный бухгалтер
	3527

3928
4329

	2.
	Бухгалтер
	2565
2807
3046

	3.
	Старший инспектор, заведующий архивом, заведующий машинописным бюро, заведующий копировально-множительным бюро, начальник центра по работе с населением, водитель.
	3880
41414401

	4.
	Стенографистка 1-й категории, инспектор, диспетчер
	3751

4032

 4311

	5.
	Заведующий экспедицией, заведующий хозяйством, заведующий складом, кассир, комендант, архивариус, стенографистка 2-й категории, секретарь - стенографистка, машинистка 1-й категории
	307635133951

	6.
	Машинистка 2-й категории, секретарь - машинистка, экспедитор, секретарь руководителя
	255330413527

Приложение № 4

к решению Совета народных депутатов

  Щегловского сельского поселения

от 26.12.2012 г. № 105
Единая тарифная сетка по оплате труда

Работников  администрации муниципального образования  «Щегловского сельского поселения

	Разряд    оплаты    труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	2053
	2137
	2239
	2344
	2602
	2889
	3175
	3487
	3832
	4202
	4602
	4975
	5376
	5775
	6233
	6692
	7207
	9239